Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

２００５年２月２５日

産業用ブラシレスモータ銘板表示変更のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り対応致したく、ご連絡申し上げます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

－　記　－

１．変更内容
産業用ブラシレスモータＢシリーズの製品銘板にＱＲコードを追加します。

２．対象機種
産業用ブラシレスモータ　Ｂ１Ｇ、Ｂ２Ｇ、Ｂ３Ｇ、Ｂ４Ｇ　の各シリーズ

３．変更理由
標準化のため

４．変更時期
２００５年３月生産分より順次変更します｡

区分 現状 新規

Ｂ１Ｇ，Ｂ３Ｇ

および

Ｂ２Ｇ、Ｂ４Ｇの

モータ部

Ｂ２Ｇ、Ｂ４Ｇの

インバータ部

Brushless　Motor

Matsushita Electric Industrial Co.、Ltd.

Input
Input Current
Ins. Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V
1A
A(UL),E(TUV)
30W
3000r/min
S1
IP65Ser. No.　０３１１０００１

Made in Japan C2670
1

Model No.　　MBMC3A1AXA

Brushless　Motor

Matsushita Electric Industrial Co.、Ltd.

Input
Input Current
Ins. Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V
1A
A(UL),E(TUV)
30W
3000r/min
S1
IP65Ser. No.　０５１２０００１

Ｍ Made in Japan C2670
1

Model No.　　MBMC3A1AXA

ＱＲ
コード

ＱＲコード